
L'Ora degli Animali - Via Cimabue 1

Gatto
Cane
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Confezione 85 g

1.31 €  1.18 €
15.41 € / kg

Purina Cat Hydra
Care 85gr

-9%

Confezione 85 g

1.9 €  1.71 €
22.35 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Gastroint 85gr

-10%

Confezione 85 g

1.66 €  1.49 €
19.53 € / kg

Purina Nf Bst
Advance Care 85gr

Salmone

-10%

Confezione 85 g

1.91 €  1.72 €
22.47 € / kg

Exclusion Cat
Intestinal Pork/rice 85

Gr.

-9%

confezione 0.085kg

1.91 €  1.72 €
22.47 € / kg

Exclusion Cat Hypo
85 Gr Pork/pot.

-9%

Confezione 85 g

2.12 €  1.91 €
24.94 € / kg

Vet Life Cat Renal 85
Gr

-9%

Confezione 85 g

1.8 €  1.62 €
21.18 € / kg

Prolife Cat Vet
Hypoallergenic 85 Gr

-10%

Confezione 85 g

1.8 €  1.62 €
21.18 € / kg

Prolife Cat Vet
Hepatic 85 Gr

-10%

confezione 0.1kg

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Salmone
100 Gr

-9%

Confezione 100 g

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Tacchino
100 Gr

-9%

Confezione 100 g

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Vitello 100
Gr

-9%

Confezione 100 g

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Coniglio
100 Gr

-9%

Gatto
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Confezione 85 g

2.11 €  1.9 €
24.82 € / kg

Royal Bst Renal Cat
Bocc. Chicken 85 Gr

-9%

Confezione 85 g

2.11 €  1.9 €
24.82 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Renal Beef 85 Gr

-9%

Confezione 85 g

1.9 €  1.71 €
22.35 € / kg

Cat Bocconcini
Urinary

-10%

Confezione 85 g

2 €  1.8 €
23.53 € / kg

Royal Cat Bst Pate'
Renal 85 Gr

-10%

Confezione 85 g

1.9 €  1.71 €
22.35 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Satiety 85 Gr

-10%

Confezione 82 g

2.33 €  2.1 €
28.41 € / kg

Pd Cat
Gastrointestinal

Biome Chicken/veg
82 Gr

-9%

Confezione 82 g

2.17 €  1.96 €
26.46 € / kg

Pd Cat Id Spezzatino
Pollo/verd 82gr

-9%

Confezione 100 g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Solo Diet Gatto
Platessa 100 Gr

-9%

confezione 1200.0 g

2.11 €  1.9 €
24.82 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Renal Fish 85 Gr

-9%

Confezione 85 g

1.66 €  1.49 €
19.53 € / kg

Purina Cat Bst En
Pollo 85 Gr

-10%

Confezione 85 g

1.66 €  1.49 €
19.53 € / kg

Purina En Salmone
85 Gr Busta

-10%

Confezione 85 g

2.12 €  1.91 €
24.94 € / kg

Vetlife Cat
Gastrointestinal 85

Gr

-9%
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Confezione 85 g

1.8 €  1.62 €
21.18 € / kg

Prolife Cat Vet
Diabetic Gr 85

-10%

Confezione 300 g

3.92 €  3.53 €
13.07 € / kg

Drn Solo Maiale 300
Gr

-9%

Confezione 300 g

3.92 €  3.53 €
13.07 € / kg

Drn Solo Quaglia 300
Gr

-9%

Confezione 100 g

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Cervo 100gr

-9%

Confezione 100 g

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Maiale 100
Gr

-9%

Confezione 85 g

1.8 €  1.62 €
21.18 € / kg

Prolife Cat Vet
Struvite 85 Gr

-10%

Confezione 300 g

3.92 €  3.53 €
13.07 € / kg

Drn Solo Cervo 300
Gr

-9%

confezione 85 g

1.91 €  1.72 €
22.47 € / kg

Pd Cat Id Bst
Chicken 85 Gr

-9%

Confezione 85 g

1.9 €  1.71 €
22.35 € / kg

Cat Pate' Urinary

-10%

Confezione 85 g

1.9 €  1.71 €
22.35 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Urinary Mc 85 Gr

-10%

Confezione 85 g

2.12 €  1.91 €
24.94 € / kg

Vet Life Cat Diabetic
85gr

-9%

Confezione 100 g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Solo Diet Gatto
Trota 100 Gr

-9%
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Confezione 100 g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Solo Diet Gatto
Agnello 100 Gr

-9%

confezione 0g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Diet Gatto Solo
Salmone 100 Gr

-9%

Confezione 100 g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Solo Diet Gatto
Pollo 100 Gr

-9%

Confezione 100 g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Solo Diet Gatto
Maiale 100 Gr

-9%

Confezione 85 g

1.91 €  1.72 €
22.47 € / kg

Pd Cat Kd Bst Beef
85 Gr

-9%

Confezione

1.91 €  1.72 €
22.47 € / kg

Pd Cat Kd Bst
Salmone 85 Gr

-9%

Confezione 100 g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Diet Gatto Solo
Sgombro 100 Gr

-9%

Confezione 100 g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Urin.Actiwet
Gatto Pesce 100 Gr

-9%

Confezione 300 g

3.92 €  3.53 €
13.07 € / kg

Drn Solo Salmone
300 Gr

-9%

Confezione 85 g

1.66 €  1.49 €
19.53 € / kg

Purina Cat Bst Om
85gr

-10%

Confezione 85 g

1.58 €  1.42 €
18.59 € / kg

Advance Cat
Gastroenteric 85gr

-10%

Confezione 85 g

1.58 €  1.42 €
18.59 € / kg

Advance Cat Renal
85gr

-10%
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Confezione 85 g

1.58 €  1.42 €
18.59 € / kg

Advance Cat Urinary
85gr

-10%

Confezione 100 g

2 €  1.8 €
20 € / kg

Advance Cat/dog
Recovery 100gr

-10%

Confezione 100 g

1.8 €  1.62 €
18 € / kg

F10 Gatto Bst Hypo
Pesce 100gr

-10%

Confezione 85 g

1.91 €  1.72 €
22.47 € / kg

Pd Cat Bst
Gastrointestinal Bio

85gr

-9%

Confezione 85 g

1.91 €  1.72 €
22.47 € / kg

Pd Cat Bst Md 85gr

-9%

Confezione 82 g

2.01 €  1.81 €
24.51 € / kg

Pd Cat Kd
Spezzatino 82gr

Pollo/verd

-9%

Confezione 2 kg

42.92 €  38.63 €
21.46 € / kg

Royal Cat Renal
Select 2 Kg

-9%

Confezione 400 g

12.5 €  11.25 €
31.25 € / kg

Royal Cat
Hypoallergenic 0,4kg

-10%

Confezione 400 g

11.54 €  10.38 €
28.85 € / kg

Royal Cat Gastro
Intestinal 0,4kg

-10%

Confezione 1.5 kg

38.8 €  34.92 €
25.87 € / kg

Pd Cat Sd 1,5 Kg

-10%

Confezione 400 g

10.8 €  9.72 €
27 € / kg

Royal Cat Renal
0,4kg

-10%

Confezione 400 g

10.59 €  9.53 €
26.48 € / kg

Royal Cat Renal
Select 0,4kg

-10%
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Confezione 400 g

13.13 €  11.82 €
32.83 € / kg

Royal Gastro
Intestinal Kitten 0,4kg

-9%

Confezione 1.5 kg

23.84 €  21.46 €
15.89 € / kg

Advance Cat
Vet.Urinary 1,5 Kg

-9%

Confezione 1.5 kg

23.84 €  21.46 €
15.89 € / kg

Advance Cat
Vet.Gastroenteric/sensitive

1,5 Kg

-9%

Confezione 400 g

6.03 €  5.43 €
15.08 € / kg

Advance Cat Gastro
Sens.400gr

-9%

Confezione 1.5 kg

34.98 €  31.48 €
23.32 € / kg

Pd Cat Metabolic 1,5
Kg Pollo

-10%

Confezione 1.5 kg

38.8 €  34.92 €
25.87 € / kg

Pd Cat G.Intestinal
Biome 1,5 Kg

-10%

Confezione 1.5 kg

37.1 €  33.39 €
24.73 € / kg

Pd Cat Cd Ur.Stress
Oc.Fish 1,5 Kg

-10%

Confezione 1.5 kg

34.98 €  31.48 €
23.32 € / kg

Pd Cat Cd Chicken
1,5 Kg

-10%

Confezione 2 kg

52.46 €  47.21 €
26.23 € / kg

Royal Cat Anallergic
2 Kg

-10%

Confezione 400 g

11.13 €  10.02 €
27.83 € / kg

Purina Cat En 400 Gr

-9%

Confezione 1.5 kg

23.84 €  21.46 €
15.89 € / kg

Advance Cat Vet.
Weight Balance 1,5

Kg

-9%

Confezione 400 g

6.03 €  5.43 €
15.08 € / kg

Advance Cat Urinary
400gr

-9%
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Confezione 1.5 kg

33.92 €  30.53 €
22.61 € / kg

Pd Cat Wd 1,5 Kg

-9%

Confezione 400 g

9.43 €  8.49 €
23.58 € / kg

Vet Life Cat Diabetic
400 Gr

-9%

Confezione 1.5 kg

30.32 €  27.29 €
20.21 € / kg

F10 Urinary Active
Cat 1,5 Kg

-9%

Confezione 1.5 kg

23.21 €  20.89 €
15.47 € / kg

Prolife Cat Vet
Hypoallergenic 1,5

Kg Anatra

-9%

Confezione 300 g

6.47 €  5.82 €
21.57 € / kg

Prolife Cat Vet Renal
Sens 300gr

-10%

Confezione 1.5 kg

34.98 €  31.48 €
23.32 € / kg

Pd Cat Meta Tonno
1,5kg

-10%

Confezione 300 g

6.47 €  5.82 €
21.57 € / kg

Prolife Cat Vet
Hypoallergenic 300

Gr

-10%

Confezione 1.5 kg

23.21 €  20.89 €
15.47 € / kg

Prolife Cat Vet Renal
Sensitive 1,5 Kg

Maiale

-9%

Confezione 1.5 kg

30.32 €  27.29 €
20.21 € / kg

F10 Intestinal Active
1,5 Kg

-9%

Confezione 100 g

12.83 €  12.19 €
128.3 € / kg

Tappetino Tiragraffi
55x35 Grigio Chiaro

-4%

Confezione 10 g

4.56 €  4.34 €
456 € / kg

Matatabi Lolly con
Catnip

-4%

Confezione 100 g

5.09 €  4.84 €
50.9 € / kg

Topo Snack Activity
Cat

-4%
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Confezione 8kg

52.89 €  47.6 €
6.61 € / kg

Seresto Cani Piccoli
1-8kg

-10%

confezione 8kg

59.25 €  53.32 €
7.41 € / kg

Seresto Cani Grandi
da 8kg

-10%

Confezione 100 g

44.84 €  40.36 €
448.4 € / kg

Frontline Tri-act 10-
20 Kg 3 Pip

-9%

Confezione 30 g

4.4 €  3.97 €
146.67 € / kg

Sweep Sac.Neri 4 x
20

-9%

Confezione 10 g

3.34 €  3.01 €
334 € / kg

Sweep Sac.Ecologici
3 x 15

-9%

Confezione 10 g

1.7 €  1.62 €
170 € / kg

Record Rotolini
Sacch. Ricambio

23x33

-4%

Confezione 10 g

3.6 €  3.42 €
360 € / kg

Bastoncini Matatabi
10 Gr

-5%

Confezione 10 g

5.19 €  4.94 €
519 € / kg

Gioco Cane
Pneumatico 10cm

-4%

Confezione 100 g

9.01 €  8.56 €
90.1 € / kg

Bungee Orma 12cm

-4%

Confezione 10 g

18.44 €  17.52 €
1844 € / kg

Ippopotamo C/effetto
Memory 50cm

-4%

Confezione 200 g

3.5 €  3.33 €
17.5 € / kg

Sponge Ball C/piuma
2 Pz

-4%

Confezione 100 g

8.96 €  8.07 €
89.6 € / kg

Guinzaglio Premium
Xs 1,20m/10mm

Nero

-9%

Cane
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Confezione 500 g

16.96 €  15.26 €
33.92 € / kg

Premium
Guiz.Add.M/l 2 Mt 20

Mm Tx2005

-10%

Confezione 50 g

10.07 €  9.06 €
201.4 € / kg

Pettorina Premium
Ad h S-m 42-

60cm/15mm Nero

-10%

Confezione 100 g

4.45 €  4 €
44.5 € / kg

Collare Premium
Reg. Xs/s 22-

35cm/10mm Beige

-10%

Confezione 1 pezzo

80.45 €  72.4 €
80.45 € / kg

Vitakraft Cuccia
Super Soft Rot. l

Bianca

-10%

Confezione 50 g

14.63 €  13.17 €
292.6 € / kg

Pettorina Premium
Ad h M-l 52-

75cm/20mm Rosa

-9%

Confezione 100g

33.71 €  30.34 €
337.1 € / kg

Body Protettivo Tg.M
45 Cm

-9%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Coniglio/mela

150 Gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Anatra/lamponi

150 Gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Tacch 150gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Anatra 150gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Agn/mirtilli 150

Gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Po/ananas 150

Gr

-10%
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Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Cervo 150gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Maiale 150 Gr

-10%

confezione 0g

4.35 €  3.92 €
10.88 € / kg

Exclusion Dog 400
Gr Intestinal

-9%

Confezione 100 g

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Anatra 100
Gr

-9%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Agnello 150g

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Manzo 150 Gr

-10%

Confezione 100 g

2.07 €  1.87 €
20.7 € / kg

Drn Solo Cinghiale
100 Gr

-9%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Tacchino/agrumi

150 g

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Tonno 150gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Conigl 150gr

-10%

Confezione 150 g

2 €  1.8 €
13.33 € / kg

Monge Monoproteico
Solo Pollo 150gr

-10%

Confezione 100 g

1.96 €  1.77 €
19.6 € / kg

F10 Solo Diet Cane
Platessa 100 Gr

-9%
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Confezione 100 g

1.96 €  1.77 €
19.6 € / kg

F10 Solo Diet Cane
Sgombro 100 Gr

-9%

Confezione 1.2 kg

1.69 €  1.52 €
16.9 € / kg

Royal Dog Bst Renal
100g

-10%

confezione 200g

2.97 €  2.67 €
14.85 € / kg

Dog Intestinal

-10%

Confezione 100 g

1.9 €  1.71 €
19 € / kg

Royal Dog Bst Bocc.
Urinary 100gr

-10%

Confezione 100 g

1.96 €  1.77 €
19.6 € / kg

F10 Solo Diet Trota
100gr

-9%

Confezione 156 g

3.13 €  2.82 €
20.06 € / kg

Pd Dog Id Stress
Spezzatino

Chicken/veg 156 Gr

-9%

Confezione 200 g

3.5 €  3.15 €
17.5 € / kg

Prolife Dog Vet
Intestinal Mini 200 Gr

-10%

Confezione 354 g

5.83 €  5.25 €
16.47 € / kg

Pd Dog Cd
Spezzatino

Chicken/veg 354gr

-9%

Confezione 400 g

4.56 €  4.1 €
11.4 € / kg

Prolife Dog Vet
Urinary 400 Gr

-10%

Confezione 100 g

1.91 €  1.72 €
19.1 € / kg

F10 Cane Bst Hypo
Pesce 100gr

-9%

Confezione 12 kg

79.39 €  71.45 €
6.62 € / kg

Koki Gf Ad.Delizia
Salmone 12 Kg

-10%

Confezione 2 kg

21.09 €  18.98 €
10.55 € / kg

Koki Gf Ad.Mini
Delizia Salmone 2 Kg

-10%
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Confezione 2 kg

19.07 €  17.16 €
9.54 € / kg

Koki Gf Ad.Delizia
Maiale 2 Kg

-10%

Confezione 12 kg

49.71 €  44.74 €
4.14 € / kg

Oasy Dog Mature &
Senior 12 Kg

-9%

Confezione 12 kg

45.47 €  40.92 €
3.79 € / kg

Oasy Dog Adult
Medium 12 Kg

-10%

Confezione 1 kg

20.98 €  18.88 €
20.98 € / kg

Royal Dog
Hypoallergenic Small

1 Kg

-10%

Confezione 4 kg

48.65 €  43.78 €
12.16 € / kg

F10 Periaction Active
4 Kg

-10%

Confezione 2 kg

26.82 €  24.14 €
13.41 € / kg

Exc Dog Int Small 2
Kg Pork/rice

-9%

Confezione 2 kg

26.82 €  24.14 €
13.41 € / kg

Excl Dog Int M/l 2 Kg
Pork/rice

-9%

Confezione 12 kg

54.58 €  49.12 €
4.55 € / kg

Trainer Medio Manzo
12 Kg

-10%

confezione 12kg

66.25 €  59.63 €
5.52 € / kg

Monge all Breeds
Hypo Salmone Tonno

12 Kg

-9%

Confezione 12 kg

66.78 €  60.1 €
5.57 € / kg

Monge all Breeds
Adult Agnello Riso e

Pat 12 Kg

-10%

Confezione 12 kg

66.25 €  59.63 €
5.52 € / kg

Monge all Breeds
Adult Light Salmone

Riso 12 Kg

-9%

Confezione 4 kg

69.42 €  62.48 €
17.36 € / kg

Royal Cat Gastro
Intestinal 4 Kg

-9%
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Confezione 12 kg

66.78 €  60.1 €
5.57 € / kg

Monge all Breeds
Adult Salmone e Riso

12 Kg

-10%

Confezione 10 kg

119.46 €  107.51 €
11.95 € / kg

F10 Intestinal Colon
Fase 1 Kg 10

-10%

Confezione 2 kg

19.07 €  17.16 €
9.54 € / kg

Koki Gf Ad.Delizia
Manzo 2 Kg

-10%

Confezione 10 kg

70.7 €  63.63 €
7.07 € / kg

Prolife Dog Gf Sens
Adult M/l Pork/potato

10 Kg

-10%

Confezione 10 kg

61.48 €  55.33 €
6.15 € / kg

Monge Cat Sterilised
Pollo 10 Kg

-10%

Confezione 12 kg

94.87 €  85.38 €
7.91 € / kg

Excl Hypo M/l 12 Kg
Fish&potato

-10%

Confezione 10 kg

83.63 €  75.27 €
8.36 € / kg

Prolife Dog Sens.M/l
Rabbit/potato 10 Kg

-9%

Confezione 1.5 kg

24.37 €  21.93 €
16.25 € / kg

Royal Dog Diabetic
1,5 Kg

-10%

Confezione 2 kg

19.07 €  17.16 €
9.54 € / kg

Koki Gf Ad.Delizia
Salmone 2 Kg

-10%

confezione 1500.0 g

26.38 €  23.74 €
17.59 € / kg

Royal Urinary Small
Dog 1,5 Kg

-10%

confezione 12kg

61.37 €  55.23 €
5.11 € / kg

Oasy Dog Adult
Salmone M/l 12 Kg

-10%

Confezione

59.25 €  53.32 €
4.74 € / kg

F10 Maintenance
Medium Pesce 12,5

Kg

-10%
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Confezione 12 kg

68.79 €  61.91 €
5.73 € / kg

Monge all Breeds
Puppy Agnello Riso

12 Kg

-10%

Confezione 12 kg

104.2 €  93.78 €
8.68 € / kg

Excl Meta/mobi M/l
12 Kg Pork

-10%

confezione 10l

59.25 €  53.32 €
4.94 € / kg

F10 Maint. Light all
Breeds Tonno/riso

12,5 Kg

-10%

Confezione 6 kg

46.63 €  41.97 €
7.77 € / kg

Koki Gf Ad.Delizia
Manzo 6kg

-9%

Confezione 12 kg

87.87 €  79.08 €
7.32 € / kg

N&d Dog Adult
Pumpkin Cingh/mel

M/m 12 Kg

-10%

Confezione 12 kg

46.63 €  41.97 €
3.89 € / kg

Schesir Dog Large
Prosciutto 12 Kg

-9%

Confezione 12 kg

66.36 €  59.72 €
5.53 € / kg

Monge all Breeds
Adult

Trota/riso/patate
12kg

-10%

Confezione 8 kg

98.26 €  88.43 €
12.28 € / kg

Prolife Dog Vet
Hydrolised Lamb M/l

8 Kg

-10%

Confezione 2 kg

28.51 €  25.66 €
14.26 € / kg

Prolife Dog Vet
Intestinal Sens M/l

2kg

-9%

Confezione 1.5 kg

23.53 €  21.18 €
15.69 € / kg

Prolife Dog
Hydrolised Hypo Mini

1,5 Kg

-9%

Confezione 1.5 kg

20.67 €  18.6 €
13.78 € / kg

Prolife Dog Intestinal
Sensitive Mini 1,5 Kg

-10%

Confezione 8 kg

98.26 €  88.43 €
12.28 € / kg

Prolife Dog Vet
Diabetic Sensitive M/l

8 Kg

-10%
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Confezione 500 g

8.69 €  7.82 €
17.38 € / kg

Prolife Dog Intestinal
Sems.Mini 500 Gr

-10%

Confezione 1.5 kg

19.61 €  17.65 €
13.07 € / kg

Prolife Dog Metabolic
Mini 1,5kg

-9%

Confezione 500 g

9.75 €  8.77 €
19.5 € / kg

Prolife Dog
Hydrolysed Mini 500

Gr

-10%

Confezione 2 kg

35.93 €  32.34 €
17.97 € / kg

Vet Life Dog Obesity
Fish 2kg

-9%

Confezione 500 g

8.69 €  7.82 €
17.38 € / kg

Prolife Dog Hepatic
Mini 500 Gr

-10%

Confezione 1.5 kg

30.74 €  27.67 €
20.49 € / kg

Pd Dog
Gastrointestinal

Biome 1,5kg

-9%

Confezione 200 g

5.72 €  5.15 €
28.6 € / kg

Ollie's Orecchie
Bovino 3 Pz

-9%

Confezione 500 g

3.87 €  3.49 €
7.74 € / kg

Biscotti Ollie's
Cook.500 Gr Mela.

-9%

Confezione 1 kg

5.94 €  5.35 €
5.94 € / kg

Biscotti Ollie's Cook.1
Kg Pulizia d

-9%

Confezione 1 kg

5.94 €  5.35 €
5.94 € / kg

Biscotti Ollie's Cook.1
Kg Verdure

-9%

Confezione 500 g

3.87 €  3.49 €
7.74 € / kg

Biscotti Ollie's
Cook.500 Gr Light

-9%

Confezione 500 g

3.87 €  3.49 €
7.74 € / kg

Biscotti Ollie's
Cook.500 Gr Verdure

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.13 €  2.82 €
12.52 € / kg

Biscotti Ollie's
Cook.250 Gr Frutta

-9%

Confezione 250 g

3.13 €  2.82 €
12.52 € / kg

Biscotti Ollie's
Cook.250 Gr Cuccioli

-9%

Confezione 80 g

1.75 €  1.58 €
21.88 € / kg

Ollie's Fibula 3 Pz

-9%

Confezione 1 kg

5.94 €  5.35 €
5.94 € / kg

Biscotti Ollie's Cook.1
Kg Pollo

-9%

Confezione 500 g

3.87 €  3.49 €
7.74 € / kg

Biscotti Ollie's
Cook.500 Gr

Prosciutto

-9%

Confezione 50 g

2.23 €  2.01 €
44.6 € / kg

Ollie's Chips di
Maiale 50 Gr

-9%

Confezione 125 g

1.91 €  1.72 €
15.28 € / kg

Ollie's Anchette di
Maiale

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

